
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski za IV kwartał 2017 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za IV kwartał 2017 roku oraz 
informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych.
1. Dochody plan (po zmianach) 42.139.945,86

wykonanie 42.461.187,14
2. Wydatki plan (po zmianach) 42.665.884,86

wykonanie 40.687.853,22
3. Nadwyżka/ deficyt plan (po zmianach) -525.939,00

wykonanie +1.773.333,92
4. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych 4.582,99

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 5FBC179E-7C92-4192-A783-DE1ECEFC7068. Podpisany Strona 1




